
UCHWAŁA NR 5196/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 października 2014 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 5135 /2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 września 2014 
r. w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego 
oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie, administrowanie, zarządzanie treścią oraz promocję portalu 
internetowego o tematyce kulturalnej. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. od 18 do 21 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się Uchwałę Nr 5135 /2014  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 września 2014 r. 
w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego oraz 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie, administrowanie, zarządzanie treścią oraz promocja portalu internetowego 
o tematyce kulturalnej, w ten sposób, że § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w składzie: 

 
Przewodnicząca: - Małgorzata Kempa – Kierownik Oddziału w  Departamencie Kultury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego,  
Sekretarz: - Marcin Kozubowicz Dyrektor Biura Zamówień Publicznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego,  
Członek: - Elżbieta Kralkowska – Mielcarek - Główny specjalista  

w Departamencie Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego,, 

Członek: - Piotr Landsberg – Główny specjalista w Departamencie Kultury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego,  

Członek:  - Elżbieta Barszcz – Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki  
w Koninie” 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 



 

UCHWAŁA NR 5196/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 października 2014 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 5135 /2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 września 2014 
r. w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego 
oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie, administrowanie, zarządzanie treścią oraz promocja portalu 
internetowego o tematyce kulturalnej. 
 
 
 
 

Skład komisji przetargowej zostaje zmieniony z uwagi na fakt, że Dyrektor Departamentu 

Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Pani Agata Grenda jest osobą, której 

Zarząd powierzył zmienianą uchwałą, wykonywanie zastrzeżonych dla siebie czynności w postępowaniu 

o zamówienie publiczne, którego uchwała dotyczy. Oznacza to, że Pani Agata Grenda wykonując w 

imieniu Kierownika Zamawiającego czynności w postępowaniu o zamówienie publiczne, nie będzie 

jednocześnie uczestniczyła w pracach komisji przetargowej. Zmiana dotyczy zatem zwiększenia 

przejrzystości pracy komisji przetargowej oraz w zakresie weryfikacji jej ustaleń.  

Zmiana w składzie Komisji przetargowej polega na tym, że Dyrektor Departamentu Pani Agata 

Grenda zastąpiona zostaje przez Kierownika Oddziału w  Departamencie Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Małgorzatę Kempę oraz wprowadzona zostaje do Komisji przetargowej nowa osoba 

- Pani Elżbieta Kralkowska-Mielcarek - główny specjalista w Departamencie Kultury. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


